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Centrum Formacji Świeckich prowadzone przez Wspólnotę Sióstr Uczennic Krzyża prosi o przekazanie zaproszenia na „ Sobotę

z brewiarzem”, które odbędzie się w sobotę, 25 stycznia br. w Centrum Formacji Świeckich, ul. Kościelna 4a, Szczecin –

Stołczyn. Szczegółowe informacje i zapisy na stronie www.centrumformacji.eu, mail: liturgia.cfs@gmail.com. W niedzielę 26 stycznia

br. w ramach Roku Jubileuszowego we wszystkich diecezjach świata będzie obchodzona  VI Niedziela Słowa Bożego. Jest to inicjatywa

o charakterze duszpasterskim, poprzez którą Papież Franciszek pragnie uświadomić ludziom, jak ważne jest odniesienie do Słowa

Bożego w codziennym życiu Kościoła i wspólnot. Słowo Boże nie ogranicza się jedynie do księgi, ale zawsze pozostaje żywe

i skuteczne. Mottem na Niedzielę Słowa Bożego, wybranym przez Ojca Świętego Franciszka, jest werset z Psalmu 119: „ Pok?adam

nadziej? w Twoim S?owie”. Niedziela Słowa Bożego niech będzie dla nas wszystkich zachętą do systematycznej lektury Pisma

Świętego oraz dzielenia się nim w naszych wspólnotach i rodzinach. Wobec pojawiających się pytań i prób duszpasterskiej  pomocy

parom, które mimo braku przeszkód do zawarcia małżeństwa żyją od dłuższego czasu w związkach niekanonicznych  (często

nazywanych niesakramentalnymi) i w związku z prawem i obowiązkiem rozeznania przez Księży Proboszczów sytuacji duszpasterskiej

osób chcących zawrzeć sakramentalne małżeństwo i poszukiwania najlepszych sposobów przygotowania do małżeństwa pragniemy

przekazać, że oprócz indywidualnego trybu przygotowania podejmowanego niejednokrotnie przez Duszpasterzy, jedną z propozycji

są tzw. Rekolekcje Podstawowe prowadzone przez Spotkania Małżeńskie. Przyjmuje się, że Duszpasterze mogą zgodzić się, a nawet

polecić taką formę jako przygotowanie do ślubu dla osób, które po wielu latach zamierzają zawrzeć sakrament małżeństwa i często

mają już wieloletnie doświadczenie jako rodzice. Z relacji Spotkań Małżeńskich i świadectw zainteresowanych wynika, że w takich

okolicznościach jest to bardzo dobra forma nauk przygotowawczych z uwzględnieniem sytuacji życiowej i okoliczności konkretnych

par. Takie rekolekcje podstawowe dla małżeństw, które otwarte są także na osoby w wyżej opisanych okolicznościach, odbędą się

w Wisełce w dniach 21-23.03.2025 r. Informacje i zapisy: tel. 500 158 995. https://kuria.pl/rodzina/aktualnosci/Propozycje-dla-

malzonkow-i-osob-w-zwiazkach-niekanonicznych_5349 Inne terminy i miejsca: https://spotkaniamalzenskie.pl/terminy/
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